
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森岡　靖彦 [鳥取県] コース名

樹氷スノーピア
主審 森谷　哲郎 [鳥取県] スタート地点 1035m

フィニッシュ地点 785m
競技委員長 河村　信明 [鳥取県] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ07-GS156/11

コースセッター 山根　大輝
前走者 - A - 本家　広大

旗門数 39(39) スタート時間 9:40
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / -2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 42 310042 森岡 岳大 鳥取 フロンティアスキーク 1 1:01.50 0.00
2 32 280138 小谷 領人 兵庫 新宮スキークラブ 1:03.92 39.74
3 25 310045 森岡 幹太 鳥取 若桜学園中学校 2 1:03.94 40.07
4 33 340008 中川 滋 広島 マツダスキークラブ 1:08.74 118.90
5 29 390005 新谷　誠 高知 クロススタイル高知 1:10.09 141.07
6 24 310063 山本 月兎 鳥取 大山スキークラブ 2 1:10.27 144.03
7 27 310062 小林 新 鳥取 若桜学園中学校 1 1:10.69 150.93
8 34 310039 田中 賢 鳥取 智頭スキークラブ 1:12.18 175.40
9 45 311408 岡本 康宏 鳥取 1:12.69 183.77

10 26 310021 西川 聖莉 鳥取 智頭スキークラブ 1 1:14.35 211.03
11 28 310020 岸本 磨己 鳥取 智頭スキークラブ 1 1:16.06 239.12
12 30 310051 長山 誠司 鳥取 かしのはクラブ 1:16.51 246.51
13 31 330014 近行 博文 岡山 吉備スキークラブ 1:16.92 253.24
14 43 飯田　実生 鳥取 鳥取大学 1 1:17.46 262.11
15 13 340003 前本 隆太 広島 緑丘小学校 4 1:17.50 262.76

2025-1-25 / わかさ氷ノ山スキー場 2025-1-25 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第25回鳥取県民ｽﾎﾟｰﾂ・ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ祭冬季大会

第64回氷ノ山スキー大会

鳥取県八頭郡若桜町大字つく米

男子 大回転

公式成績表



F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 19 311588 安田 碧葉 鳥取 箕蚊屋小学校 6 1:18.11 272.78
17 36 311074 尾﨑 健一 鳥取 フロンティアスキーク 1:18.16 273.60
18 11 310074 山本 大喜 鳥取 若桜学園小学校 4 1:23.42 359.99
19 35 330580 小松 徹 岡山 岡山教職員スキークラ 1:23.67 364.09
20 14 310060 森岡 三歩 鳥取 若桜学園小学校 4 1:24.20 372.80
21 16 310061 山根 壮真 鳥取 若桜学園小学校 4 1:25.11 387.74
22 39 311061 尾前 孝好 鳥取 若桜氷ノ山スキークラ 1:27.16 421.41
23 20 340770 前本 彪互 広島 緑丘小学校 5 1:28.96 450.97
24 12 310048 伊澤 慶介 鳥取 大山スキークラブ 4 1:29.18 454.58
25 22 310059 岸本 斗輝 鳥取 智頭スキークラブ 5 1:33.02 517.65
26 38 330747 近藤　万壽夫 岡山 吉備スキークラブ 1:35.88 564.61
27 40 311008 山本 敏雄 鳥取 フロンティアスキーク 1:45.59 724.08
28 17 310006 小林 睦 鳥取 若桜学園小学校 2 1:47.47 754.95
29 21 311002 田子 浩嵩 鳥取 車尾小学校 5 1:52.08 830.66

DID NOT START 3
18 310018 勢木 怜志 鳥取 フロンティアスキーク 5
23 310017 勢木 来志 鳥取 フロンティアスキーク 2
41 東山　憲治 大阪 ウイングススキークラ

DID NOT FINISH 1
37 390008 青木 厚博 高知 高知県庁スキークラブ

DISQUALIFIED 2
15 311598 安田　成葉 鳥取 箕蚊屋小学校 4 GATE No. 30 , 両足不通過
44 311068 藤村 友 鳥取 ﾌﾛﾝﾃｨｱｽｷｰｸﾗﾌ゛ GATE No. 30 , 両足不通過

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 森岡　靖彦 [鳥取県] 

2025-1-25 / わかさ氷ノ山スキー場 2025-1-25 GM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第64回氷ノ山スキー大会

鳥取県八頭郡若桜町大字つく米

第25回鳥取県民ｽﾎﾟｰﾂ・ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ祭冬季大会



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 42 310042 森岡 岳大 鳥取 フロンティアスキーク 1 103.95 103.95 0.00
2 32 280138 小谷 領人 兵庫 新宮スキークラブ 147.41 147.41 39.74
3 25 310045 森岡 幹太 鳥取 若桜学園中学校 2 216.85
4 33 340008 中川 滋 広島 マツダスキークラブ 201.47 201.47 118.90
5 29 390005 新谷　誠 高知 クロススタイル高知 231.88
6 24 310063 山本 月兎 鳥取 大山スキークラブ 2 208.28 208.28 144.03
7 27 310062 小林 新 鳥取 若桜学園中学校 1 359.41
8 34 310039 田中 賢 鳥取 智頭スキークラブ 212.21
9 45 311408 岡本 康宏 鳥取 197.06 197.06 183.77

10 26 310021 西川 聖莉 鳥取 智頭スキークラブ 1 255.49

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 42 310042 森岡 岳大 鳥取 フロンティアスキーク 1 103.95
2 32 280138 小谷 領人 兵庫 新宮スキークラブ 147.41
9 45 311408 岡本 康宏 鳥取 197.06
4 33 340008 中川 滋 広島 マツダスキークラブ 201.47
6 24 310063 山本 月兎 鳥取 大山スキークラブ 2 208.28

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 858.17

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 858.17
該当選手のレースポイント (C) 486.44

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 122.990

四捨五入 122.99
ペナルティ計算値 122.99

適用ペナルティ 122.99

技術代表 森岡　靖彦 [鳥取県] 

2025-1-25 / わかさ氷ノ山スキー場 2025-1-25 GM9 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第25回鳥取県民ｽﾎﾟｰﾂ・ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ祭冬季大会
第64回氷ノ山スキー大会

鳥取県八頭郡若桜町大字つく米

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------



小学１～４年生(男子)

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森岡　靖彦 [鳥取県] コース名

樹氷スノーピア
主審 森谷　哲郎 [鳥取県] スタート地点 1035m

フィニッシュ地点 785m
競技委員長 河村　信明 [鳥取県] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ07-GS156/11

コースセッター 山根　大輝
前走者 - A - 本家　広大

旗門数 39(39) スタート時間 9:40
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / -2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 13 340003 前本 隆太 広島 緑丘小学校 4 1:17.50 262.76
2 11 310074 山本 大喜 鳥取 若桜学園小学校 4 1:23.42 359.99
3 14 310060 森岡 三歩 鳥取 若桜学園小学校 4 1:24.20 372.80
4 16 310061 山根 壮真 鳥取 若桜学園小学校 4 1:25.11 387.74
5 12 310048 伊澤 慶介 鳥取 大山スキークラブ 4 1:29.18 454.58
6 17 310006 小林 睦 鳥取 若桜学園小学校 2 1:47.47 754.95

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 1
15 311598 安田　成葉 鳥取 箕蚊屋小学校 4 GATE No. 30 , 両足不通過

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 森岡　靖彦 [鳥取県] 

2025-1-25 / わかさ氷ノ山スキー場 2025-1-25 GM8 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第25回鳥取県民ｽﾎﾟｰﾂ・ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ祭冬季大会
第64回氷ノ山スキー大会

鳥取県八頭郡若桜町大字つく米

男子 大回転
公式成績表



小学５，６年生(男子)

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森岡　靖彦 [鳥取県] コース名

樹氷スノーピア
主審 森谷　哲郎 [鳥取県] スタート地点 1035m

フィニッシュ地点 785m
競技委員長 河村　信明 [鳥取県] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ07-GS156/11

コースセッター 山根　大輝
前走者 - A - 本家　広大

旗門数 39(39) スタート時間 9:40
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / -2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 19 311588 安田 碧葉 鳥取 箕蚊屋小学校 6 1:18.11 272.78
2 20 340770 前本 彪互 広島 緑丘小学校 5 1:28.96 450.97
3 22 310059 岸本 斗輝 鳥取 智頭スキークラブ 5 1:33.02 517.65
4 21 311002 田子 浩嵩 鳥取 車尾小学校 5 1:52.08 830.66

DID NOT START 1
18 310018 勢木 怜志 鳥取 フロンティアスキーク 5

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 森岡　靖彦 [鳥取県] 

2025-1-25 / わかさ氷ノ山スキー場 2025-1-25 GM8 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第25回鳥取県民ｽﾎﾟｰﾂ・ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ祭冬季大会
第64回氷ノ山スキー大会

鳥取県八頭郡若桜町大字つく米

男子 大回転
公式成績表



中学生(男子)

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森岡　靖彦 [鳥取県] コース名

樹氷スノーピア
主審 森谷　哲郎 [鳥取県] スタート地点 1035m

フィニッシュ地点 785m
競技委員長 河村　信明 [鳥取県] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ07-GS156/11

コースセッター 山根　大輝
前走者 - A - 本家　広大

旗門数 39(39) スタート時間 9:40
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / -2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 25 310045 森岡 幹太 鳥取 若桜学園中学校 2 1:03.94 40.07
2 24 310063 山本 月兎 鳥取 大山スキークラブ 2 1:10.27 144.03
3 27 310062 小林 新 鳥取 若桜学園中学校 1 1:10.69 150.93
4 26 310021 西川 聖莉 鳥取 智頭スキークラブ 1 1:14.35 211.03
5 28 310020 岸本 磨己 鳥取 智頭スキークラブ 1 1:16.06 239.12

DID NOT START 1
23 310017 勢木 来志 鳥取 フロンティアスキーク 2

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 森岡　靖彦 [鳥取県] 

2025-1-25 / わかさ氷ノ山スキー場 2025-1-25 GM8 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第25回鳥取県民ｽﾎﾟｰﾂ・ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ祭冬季大会
第64回氷ノ山スキー大会

鳥取県八頭郡若桜町大字つく米

男子 大回転
公式成績表



少年(男子)

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森岡　靖彦 [鳥取県] コース名

樹氷スノーピア
主審 森谷　哲郎 [鳥取県] スタート地点 1035m

フィニッシュ地点 785m
競技委員長 河村　信明 [鳥取県] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ07-GS156/11

コースセッター 山根　大輝
前走者 - A - 本家　広大

旗門数 39(39) スタート時間 9:40
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / -2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 42 310042 森岡 岳大 鳥取 フロンティアスキーク 1 1:01.50 0.00

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 森岡　靖彦 [鳥取県] 

2025-1-25 / わかさ氷ノ山スキー場 2025-1-25 GM8 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第25回鳥取県民ｽﾎﾟｰﾂ・ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ祭冬季大会
第64回氷ノ山スキー大会

鳥取県八頭郡若桜町大字つく米

男子 大回転
公式成績表



成年１部(男子)

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森岡　靖彦 [鳥取県] コース名

樹氷スノーピア
主審 森谷　哲郎 [鳥取県] スタート地点 1035m

フィニッシュ地点 785m
競技委員長 河村　信明 [鳥取県] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ07-GS156/11

コースセッター 山根　大輝
前走者 - A - 本家　広大

旗門数 39(39) スタート時間 9:40
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / -2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 43 飯田　実生 鳥取 鳥取大学 1 1:17.46 262.11

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 森岡　靖彦 [鳥取県] 

2025-1-25 / わかさ氷ノ山スキー場 2025-1-25 GM8 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第25回鳥取県民ｽﾎﾟｰﾂ・ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ祭冬季大会
第64回氷ノ山スキー大会

鳥取県八頭郡若桜町大字つく米

男子 大回転
公式成績表



成年２部(男子)

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森岡　靖彦 [鳥取県] コース名

樹氷スノーピア
主審 森谷　哲郎 [鳥取県] スタート地点 1035m

フィニッシュ地点 785m
競技委員長 河村　信明 [鳥取県] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ07-GS156/11

コースセッター 山根　大輝
前走者 - A - 本家　広大

旗門数 39(39) スタート時間 9:40
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / -2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 1
44 311068 藤村 友 鳥取 ﾌﾛﾝﾃｨｱｽｷｰｸﾗﾌ゛ GATE No. 30 , 両足不通過

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 森岡　靖彦 [鳥取県] 

2025-1-25 / わかさ氷ノ山スキー場 2025-1-25 GM8 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第25回鳥取県民ｽﾎﾟｰﾂ・ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ祭冬季大会
第64回氷ノ山スキー大会

鳥取県八頭郡若桜町大字つく米

男子 大回転
公式成績表



成年３部(男子)

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森岡　靖彦 [鳥取県] コース名

樹氷スノーピア
主審 森谷　哲郎 [鳥取県] スタート地点 1035m

フィニッシュ地点 785m
競技委員長 河村　信明 [鳥取県] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ07-GS156/11

コースセッター 山根　大輝
前走者 - A - 本家　広大

旗門数 39(39) スタート時間 9:40
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / -2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 45 311408 岡本 康宏 鳥取 1:12.69 183.77

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 森岡　靖彦 [鳥取県] 

2025-1-25 / わかさ氷ノ山スキー場 2025-1-25 GM8 / 1
DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

第25回鳥取県民ｽﾎﾟｰﾂ・ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ祭冬季大会
第64回氷ノ山スキー大会

鳥取県八頭郡若桜町大字つく米

男子 大回転
公式成績表



マスターズ１部(男子)

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森岡　靖彦 [鳥取県] コース名

樹氷スノーピア
主審 森谷　哲郎 [鳥取県] スタート地点 1035m

フィニッシュ地点 785m
競技委員長 河村　信明 [鳥取県] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ07-GS156/11

コースセッター 山根　大輝
前走者 - A - 本家　広大

旗門数 39(39) スタート時間 9:40
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / -2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 29 390005 新谷　誠 高知 クロススタイル高知 1:10.09 141.07
2 30 310051 長山 誠司 鳥取 かしのはクラブ 1:16.51 246.51
3 31 330014 近行 博文 岡山 吉備スキークラブ 1:16.92 253.24

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 森岡　靖彦 [鳥取県] 
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第25回鳥取県民ｽﾎﾟｰﾂ・ﾚｸﾘｴｰｼｮﾝ祭冬季大会
第64回氷ノ山スキー大会

鳥取県八頭郡若桜町大字つく米

男子 大回転
公式成績表



マスターズ２部(男子)

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森岡　靖彦 [鳥取県] コース名

樹氷スノーピア
主審 森谷　哲郎 [鳥取県] スタート地点 1035m

フィニッシュ地点 785m
競技委員長 河村　信明 [鳥取県] 標高差 250m

ホモロゲーションNo. SAJ07-GS156/11

コースセッター 山根　大輝
前走者 - A - 本家　広大

旗門数 39(39) スタート時間 9:40
天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -2℃ / -2℃

F=1010
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 32 280138 小谷 領人 兵庫 新宮スキークラブ 1:03.92 39.74
2 33 340008 中川 滋 広島 マツダスキークラブ 1:08.74 118.90
3 34 310039 田中 賢 鳥取 智頭スキークラブ 1:12.18 175.40
4 36 311074 尾﨑 健一 鳥取 フロンティアスキーク 1:18.16 273.60
5 35 330580 小松 徹 岡山 岡山教職員スキークラ 1:23.67 364.09
6 39 311061 尾前 孝好 鳥取 若桜氷ノ山スキークラ 1:27.16 421.41
7 38 330747 近藤　万壽夫 岡山 吉備スキークラブ 1:35.88 564.61
8 40 311008 山本 敏雄 鳥取 フロンティアスキーク 1:45.59 724.08

DID NOT START 1
41 東山　憲治 大阪 ウイングススキークラ

DID NOT FINISH 1
37 390008 青木 厚博 高知 高知県庁スキークラブ

DISQUALIFIED 0

NOT PERMITTED TO START 0

技術代表 森岡　靖彦 [鳥取県] 
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第64回氷ノ山スキー大会
鳥取県八頭郡若桜町大字つく米

男子 大回転
公式成績表
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